[image: 2009-05-28_101254 на бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 октября 2024 года                                                                             № 612
г. Исилькуль

О внесении изменений в Постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 6 февраля 2020 года № 37
«О создании Межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
для признания помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  на территории Исилькульского городского поселения»

             В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года  № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению Администрации Исилькульского городского от  поселения от 6 февраля 2020 года № 37 «О создании Межведомственной комиссии по оценке жилых помещений для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  на территории Исилькульского городского поселения».
            1.1. Приложение №1 к Постановлению Администрации Исилькульского городского поселения от 6 февраля 2020 года № 37 «О создании Межведомственной комиссии по оценке жилых помещений для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  на территории Исилькульского городского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
            3. Контроль  за  исполнением настоящего  Постановления  оставляю  за собой.

Врип главы
городского поселения    				                    	     И.М. Архипов

Приложение №1
к  Постановлению
Администрации Исилькульского
                                                                                                                      городского поселения
от 01.09.2024г. № 612

[bookmark: Par38][bookmark: Par47]Состав
Межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
для признания помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции  на территории
Исилькульского городского поселения

                               Председатель комиссии,
Архипов  И.М.  -  Врип главы Исилькульского городского поселения,

                               Заместитель председателя комиссии,
Сушко Д.М.     -   главный специалист (юрисконсульт),

                                Секретарь,
Ибраева К.З.  – специалист 1 категории,

                              Члены комиссии:
Рягузова А.В.  -  специалист 1 категории отдела архитектуры,
                             строительства и ГХ Администрации Исилькульского
                             городского поселения,

Пинчук Н.А.    -  начальник отдела  строительства и ЖКХ Администрации
                             Исилькульского муниципального района
                             (по согласованию),

Зинченко О.И. - специалист (городское хозяйство),

Якушев А.Л.    -  генеральный директор ООО «ТЕХЖИЛСТРОЙ»
                              (по согласованию),

Печенко  Н.И.  -  начальник  межмуниципального Исилькульского отдела
                             Управления Федеральной государственной регистрации,
                             кадастра и картографии по Омской области
                             (по согласованию),

Ореховская Е.Е. - главный специалист БУ «Омский центр кадастровой
                               оценки и  технической документации»,

Волков П.Н.  -    заместитель начальника  ТОУ   Роспотребнадзора  по
                             Омской области  в Исилькульском районе,

Гусева Л.П.  -    главный специалист  отдела регионального
                           госэкологического   надзора департамента регионального
                          гоэкологического надзора и экологической безопасности
                           Министерства природных ресурсов и экологии
                           Омской области (по согласованию),

Гаус Т.Ф.      -   главный врач филиала  ФБУЗ «Центр гигиены и
                           эпидемиологии в Омской области  в Исилькульском
                           районе»  (по согласованию).

image1.jpeg